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Виолинистот е истакнат македонски музичкиВладимир Костов

репродуктивец, постојано присутен на концертниот подиум како солист,

член на различни камерни состави и концерт мајстор на Македонската

филхармонија.

Како активен концертен музичар, но и преку едукативното и изведувачко

искуство- Владимир Костов е во постојан контакт со млади музичари чиј

уметнички и музички растеж е резултат на професионалниот ангажман

на виолинските педагози во Македонија кои преку новите, млади и

надежни инструменталисти покажуваат дека Македонија претставува

вистински расадник на таленти, виолинист кои ќе остават печат во

македонската музичка култура и ќе ги освојуваат музичките простори

надвор од границите нанашата земја.

Токму тие, младите виолинисти се оние на кои им е потребно поголемо

јавно експонирање, па поради тоа Владимир Костов го конципираше

„Violin Fest- ” - еден вид празник на музиката во ќе настапатчии рамки

млади виолинисти кои сеуште се во процесот на осознавање на магијата

на виолинската уметност, но кои со нивниот талент се издвојуваат од

генерацијата на која иприпаѓаат.

Овој концерт претставува сублимат на работата на наставниците,

професорите и учениците, односно студентите кои на концертниот

подиум ќе го прикажат владеењето со инструментот исполнувајќи кратки

пиеси кои вополн сјај го покажуваат раскошотна виолината.

Концертот се реализира во соработка со Музичка младина на

Македонија, постојанпромоторнамладитемузичари вонашата земја.

Благодарност за соработката во реализирањето на проектот



1. Ева Димитрова, V одд.
“Ш. Данкла – „Варијации на тема на Пачини

ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ – Штип

Класа наст. Марија Илиева

2. Габриел Наумовски, VI одд.
Ф. Крајслер - „Прелудиум и алегро“

ОМУ „Методи Патче“ - Охрид

Класа наст. Ели Џуклеска

Пијано придружба – Даниел Чуркоски

3. Леонардо Димоски, VI одд.
Ф. Крајслер „Сицилијана и Ригодон“-

ООМУ „Ордан Михајлоски – Оцка“ - Прилеп

Класа наст. Весна Станкоска

Пијано придружба – Мери Кафкалевска - Стоилкова

4. Михаела Лазарева, VI одд.
В. Крол - „Бенџо и виолина“

ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ – Штип

Класа наст. Ангела Аревска

5. Тамара Охомуш, VIII одд.
Ш. Данкла - „Концертно соло“ бр.2 G-dur

ООМУ „Ристо Јуруков“ - Кочани

Класа наст. Драгана Трифуновиќ

6. Наоми Георгиевска, VIII одд.
Ј. С. Бах – „Сицилијана и Престо“ од сонатата

за соло виолина во g–moll бр. 1
ДМУЦ „Панче Пешев“ – Куманово

Класа наст. Ријана Рамиз

7. Даниел Мојсоски, I клас
Ј. Брамс - „Унгарски танц“ бр. 2

ОМУ „Методи Патче“ - Охрид

Класа наст. Ели Џуклеска

Пијано придружба – Даниел Чуркоски

8. Ана Спасовска, III клас
Ф. Крајслер „Циганка ”-

ДМБУЦ „Илија Николовски – Луј“ Скопје

Класа наст. Александра Младенова

9. Мирјана Домазетова, III клас
Б. Барток „Романски танци“-

ДМБУЦ „Илија Николовски – Луј“ - Скопје

Класа наст. Наташа Малинова

10. Марио Робе, III клас
Т. Витали - „Чакона“

ДМУ Битола

Класа наст. Томислав Костовски

11. Ѓорѓина Поповска, 4 год.
А. Пјацола „Пролет“-

ФМУ Скопје

Класа проф. Љубиша Кировски

12. Тони Арслан, 4 год.
Ф. Ваксман „Кармен – Фантазија“-

ФМУ Скопје

Класа проф. Михајло Куфојанакис

13. Љубица Делева, 3 год.
М. Равел „Циганка“-

ФМУ Скопје

Класа проф. Олег Кондратенко


